
W odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w dniu 19.03.2012r , 
udzielamy następujących odpowiedzi:

Pyt. 1.

Zamawiający wymaga aby sprzęt komputerowy (notebooki) były wyposażone w kamerę 2,0 Mpix.

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w kamerę nowszej generacji o rozdzielczości HD, 
np. HD720p.

Kamera umożliwia pracę w zaciemnionym otoczeniu, posiada szersze kąty widzenia niż 
dotychczasowe rozwiązania o rozdzielczości 2.0 mpix?

Odpowiedź:

Tak, Dopuszczamy

Pyt. 2.

Zamawiający wymaga aby sprzęt komputerowy (notebooki) były wyposażone w czytnik kart pamięci 
SD, MMC, Memory Stock, Memory Stick PRO, Xd-Picture card.

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w czytnik kart pamięci SD, MMC, SDHC, SDXC?

Karty SDHC oraz SDXC są bardziej uniwersalne niż karty standardu Memory Stick stosowane wyłącznie 
do urządzeń marki Sony.

Karty SDHC praz SDXC oferują większe pojemności (max. 2TB SCDX) niż karty standardu Memory Stick 
(max. 4GB – karta PRO)

Odpowiedź:

Tak, Dopuszczamy 


